

Årsredovisning

för

Takstolsakuten Tasak AB

556771-8043

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Urban Nygren, Styrelseledamot
2024-06-25

Styrelsen för Takstolsakuten Tasak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bildades 2008-12-08 och bedriver sedan dess tillverkning och försäljning av takstolar och huskomponenter samt byggnadsrörelse. Verksamheten bedrivs i egna lokaler på fastigheten Nordmaling, Gräsmyr 4:123 med säte i Nordmaling. Verksamheten har i övrigt fortlöpt som tidigare år dock med mindre omsättning då kundunderlaget minskat mycket beroende på ränteläget i Sverige. Till kommande år är planerna på försäljning av verksamheten.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 874	7 213	5 511	7 539
Resultat efter finansiella poster	-526	314	-97	353
Soliditet (%)	42	43	43	42

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat. Kunderna bygger och renoverar inte i samma utsträckning då ränteläget har ökat i Sverige. Byggföretag har hamnat under senare delen av 2023 i lågkonjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	785 377	221 700	1 107 077
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		221 700	-221 700	0
Årets resultat			-58 899	-58 899
Belopp vid årets utgång	100 000	807 077	-58 899	848 178

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	807 076
årets förlust	-58 899
	748 177
disponeras så att	
i ny räkning överföres	748 177
	748 177

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 874 258	7 212 542
Övriga rörelseintäkter		3 745	4 288
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 878 003	7 216 830
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 150 859	-5 498 326
Övriga externa kostnader		-609 545	-688 083
Personalkostnader	2	-580 757	-638 661
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 786	-69 286
Summa rörelsekostnader		-5 398 947	-6 894 356
Rörelseresultat		-520 944	322 474
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		574	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 529	-8 729
Summa finansiella poster		-4 955	-8 644
Resultat efter finansiella poster		-525 899	313 830
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		444 000	-18 000
Förändring av överavskrivningar		23 000	-13 480
Summa bokslutsdispositioner		467 000	-31 480
Resultat före skatt		-58 899	282 350
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-60 650
Årets resultat		-58 899	221 700

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	721 927	755 113
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 000	26 600
Summa materiella anläggningstillgångar		723 927	781 713

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	10 700	10 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 700	10 700
Summa anläggningstillgångar		734 627	792 413

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		386 463	405 054
Summa varulager		386 463	405 054

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		214 816	382 705
Övriga fordringar		180 523	108 294
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 176	49 170
Summa kortfristiga fordringar		448 515	540 169

Kassa och bank

Kassa och bank		461 981	1 690 226
Summa kassa och bank		461 981	1 690 226
Summa omsättningstillgångar		1 296 959	2 635 449

SUMMA TILLGÅNGAR

2 031 586

3 427 862

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

807 076

785 377

Årets resultat

-58 899

221 700

Summa fritt eget kapital

748 177

1 007 077

Summa eget kapital

848 177

1 107 077

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

444 000

Ackumulerade överavskrivningar

400

23 400

Summa obeskattade reserver

400

467 400

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

0

7 000

Summa långfristiga skulder

0

7 000

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

7 000

102 000

Förskott från kunder

184 199

157 480

Leverantörsskulder

401 493

393 462

Övriga skulder

590 317

1 193 443

Summa kortfristiga skulder

1 183 009

1 846 385

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 031 586

3 427 862

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpad avskrivning:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 020 676	1 020 676
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 020 676	1 020 676
Ingående avskrivningar	-265 563	-232 377
Årets avskrivningar	-33 186	-33 186
Utgående ackumulerade avskrivningar	-298 749	-265 563
Utgående redovisat värde	721 927	755 113

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	904 378	939 378
Försäljningar/utrangeringar		-35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	904 378	904 378
Ingående avskrivningar	-877 778	-876 678
Försäljningar/utrangeringar		35 000
Årets avskrivningar	-24 600	-36 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-902 378	-877 778
Utgående redovisat värde	2 000	26 600

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 700	10 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 700	10 700
Utgående redovisat värde	10 700	10 700

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	7 000
	0	7 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 000	102 000
	7 000	102 000

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
Fastighetsinteckning	1 150 000	1 150 000
	1 850 000	1 850 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under året planeras en avveckling av verksamheten.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gräsmyr 2024-06-25

Urban Nygren
Urban Nygren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

KPMG AB

Benjamin Henriksson
Benjamin Henriksson
Auktoriserad revisor
